
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
от   09.02.2021             №  82 

г. Нововоронеж 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город 

Нововоронеж от 26.12.2020 № 1259 "Об 

утверждении Порядка проведения оценки 

регулирующего воздействия проектов 

нормативных правовых актов городского 

округа город Нововоронеж и экспертизы 

нормативных правовых актов городского 

округа город Нововоронеж" 

 

 

В соответствии со ст. 2 закона Воронежской области от 04.08.2014 № 112-ОЗ 

"Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 

правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в 

Воронежской области", руководствуясь ст.ст.3, 43, 46 Устава городского округа город 

Нововоронеж, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 26.12.2020 № 1259 "Об утверждении Порядка проведения оценки 

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов городского 

округа город Нововоронеж и экспертизы нормативных правовых актов городского 

округа город Нововоронеж" следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

"2. Установить, что уполномоченным органом в области проведения оценки 

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов городского 

округа город Нововоронеж и экспертизы нормативных правовых актов городского 

округа город Нововоронеж, выполняющим функции нормативно-правового, 

информационного и методического обеспечения оценки регулирующего воздействия 

и процедуры экспертизы, является администрация городского округа город 

Нововоронеж в лице структурного подразделения - отдела по инвестиционным 

программам и экономике.". 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 



3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Вестник органов местного 

самоуправления городского округа город Нововоронеж". 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дорошенкова А.М. 

 

 

 

Глава администрации                                                                                 В.В. Лещенко 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

